CAMARA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
CNPJ 26.042.572/0001-27

Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Carneirinho, Minas Gerais
Fone/Fax: + 55 (3 4) 3454-1275. Portal: www.cameirinho.mg.leg.br

A Sua Excelência o Senhor
Raul Vieira Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Carneirinho - MO.

REF. INDICAÇÃO N° CM 10412019.

O Vereador que esta subscre ve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a
presente indicação no sentido de sol icitar ao senhor Prefeito Municipal de Carneirinho a
reconstrução da ponte sobre o cóm go Volta Grande na Estrada que dá acesso a Vila
Gracilândia, podendo ser efetuado tal s erviço com recurso própria ou via parceria com a Usina
Cameirinho.

CATIVA

Tal solicitação se faz necessário, pois a ponte se encontra em péssimo estado de
conservação dificultando assim o tráfego de veículo, causando transtornos e perigo para as
pessoas que utilizam a referida estrada.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2019.

fl

Socorro de Toledo
Autor(a)